
  2i n f o @ e s f a h a n e m r o o z . i r
w w w . e s f a h a n e m r o o z . i r برای پیــگیری جدیدتـــرین اخبار

در سایت اصفهان امروز اسکن کنید
4938 شـــمــاره   | بیستم  ســـال   |  1403 تیر   17 یکشنبه| 
شماره ارسـال پـیامک:30007446   | تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750

رویداد
  سرمقاله

اصفهان ظرفیتی برای معرفی 
گردشگری مذهبی در جهان

ادامـه از صفحه یـک:  اصفهان از نظر تعـداد آیین‌های 
عاشـورایی ثبت ملی شـده در سطح کشـور دارای بیشترین 
عملکـرد اسـت اما تـا چه حـد توانسـته از ایـن ظرفیت ها 
بهره برداری لازم را داشـته باشـد؟ آیین‌هـای محرم متنوع 
در ایـن خطـه بـه گفتـه برخـی کارشناسـان گردشـگری 
بسـتر مناسـبی برای توسـعه و صادرات فرهنگی و مذهبی 
ماسـت کـه می‌توانـد حتـی بـه تقویـت باورهـای مذهبی 
جامعه میزبان و گردشـگر کمک کند. هر سـاله بسـیاری از 
ایرانی‌هـا برای دیدن مراسـم‌ محرم در سـنتی دیگر، سـفر 
می‌کننـد و حـالا بـا تبلیغاتـی که انجام شـده،‌ گردشـگران 
خارجـی بخصوص اروپایـی نیز علاقمند حضور در مراسـم 
اصفهـان  در  حسـین)ع(  اباعبـدلله  عاشـورای  و  تاسـوعا 
هسـتند. آنچـه امـروز حائز اهمیت اسـت اینکـه آیین های 
ویـژه محـرم و واقعـه عاشـورا بـه قـدری جاذبـه دارد کـه 
اگـر به‌خوبـی در دنیـا معرفـی شـود می‌توانـد گردشـگران 
زیـادی را بـه خـود جذب کنـد. هرچند  کـه این رویـداد در 
بسـیاری از کشـورها اجرا می‌شـود امـا اصالـت مذهبی آن 
و گسـتردگی و تنـوع ظاهـری آن در ایـران و بـه خصوص 
اصفهـان می‌توانـد کشـور را بـه قطـب گردشـگری محرم 
کـه یکـی از ظرفیت‌هـای گردشـگری تعالی‌بخش اسـت، 
تبدیـل کند. اگرچـه تا به‌ حال کمتر به گردشـگری معنوی 
پرداخته‌ایـم، امـا ایـن ظرفیت وجـود دارد و می تـوان از آن 
بهـره بـرداری کرد. برنامه ریـزی و اسـتفاده از این ظرفیت 
بـدون شـک نـه تنها خللـی در برگـزاری هر چـه بهتر این 
مراسـم ایجـاد نمیکنـد بلکه باعث می شـود ایـن فرهنگ 
کـه قدمتی طولانی دارد بتواند بر سـایر ملـل و فرهنگ ها 

نیـز اثرگذار باشـد .

   خبر

 خبر 

هوای اصفهان خنک‌تر 
می‌شود؟

کل  اداره  جوی  مخاطرات  و  پیش‌بینی  مرکز  رئیس 
هواشناسی استان اصفهان با اشاره به صدور دو هشدار سطح 
نارنجی و زرد از تشدید و تداوم شرایط باد گردوخاک و کاهش 
دید، تقویت و ماندگاری توده هوای گرم در ۱۸ منطقه و کاهش 

یک تا دودرجه‌ای کمینه دما در مناطق مستعد خبر داد.
لیلا امینی درباره پیش‌بینی وضعیت جوی هوای استان 
بیانگر  هواشناسی  نقشه‌های  بررسی  کرد:  اظهار  اصفهان، 
گرادیان فشاری مناسبی در نیمه شرقی و شمالی تا اواسط 
هفته بر روی استان است. او افزود: براین‌اساس چنین شرایطی 
سبب افزایش سرعت وزش باد، تندباد لحظه‌ای در ساعات 
بعدازظهر، فعال‌شدن کانون‌های گردوخاک داخلی و کاهش 
دید خواهد شد، ازاین‌رو کاهش کیفیت هوا و بالارفتن شاخص 
آلودگی هوا در نواحی از نیمه شمالی، شرقی و مرکز استان مورد 
انتظار است، در مناطق غربی نیز شرایط افزایش ابر و وزش 
باد لحظه‌ای وجود دارد. رئیس مرکز پیش‌بینی و مخاطرات 
جوی اداره کل هواشناسی استان اصفهان درباره صدور هشدار 
سطح نارنجی با تشدید و تداوم شرایط باد گردوخاک و کاهش 
دید از اوایل وقت فردا تا ابتدای روز سه‌شنبه نوزدهم تیر در 
استان تصریح کرد: وزش باد به نسبت شدید تا شدید، تندباد و 
طوفان لحظه‌ای، همراه با گردوخاک و کاهش دید در نواحی 
شرقی و شمالی استان کاهش کیفیت هوا در مناطق مرکزی، 
بالارفتن شاخص آلایندگی‌ها و قرارگرفتن در شرایط ناسالم 
پیش‌بینی شده است. او گفت: فعالیت این سامانه مناطقی از 
شهرستان‌های اصفهان به‌ویژه آران و بیدگل، اردستان، انارک، 
چوپانان، بادرود، خور و بیابانک، کاشان، مهاباد، نائین، نطنز، 
ورزنه، زواره و کوهپایه، را فرا خواهد گرفت. امینی اظهار کرد: 
کاهش شعاع دید و کیفیت هوا به‌ویژه در نیمه نخست روز، 
احتمال اختلال در تردد محورهای مواصلاتی در نیمه شرقی و 
شمالی استان، احتمال سقوط اشیا و آسیب به سازه‌های موقتی 
از مخاطرات سامانه مذکور است. او اضافه کرد: ممنوعیت تردد 
غیرضروری در سطح شهر به‌ویژه افراد آسیب‌پذیر، احتیاط در 
تردد جاده‌ای، نداشتن جابه‌جایی با گلایدر و بالگرد، اطمینان 
از استحکام سازه‌های موقت، احتیاط در فعالیت‌های عمرانی، 
پرهیز از پارک خودرو در حاشیه ساختمان‌های نیمه ساخت 
و درختان کهن‌سال، خودداری از سم یا محلول‌پاشی باغات و 
مزارع توصیه می‌شود. امینی پیرامون صدور هشدار سطح زرد 
با تقویت و ماندگاری توده هوای گرم از بعدازظهر پنجشنبه 
چهاردهم تا اواخر وقت دوشنبه هجدهم تیر در استان گفت: 
روندی افزایش دما مناطق مرکزی، شمالی و شمال شرقی 
چوپانان،  انارک،  اردستان،  بیدگل،  و  آران  اصفهان،  به‌ویژه 
بادرود، خمینی‌شهر، خور و بیابانک، برخوار )دولت‌آباد(، کاشان، 
کبوترآباد، مهاباد، نائین، نجف‌آباد و ورزنه را فرا خواهد گرفت. 
او گرمازدگی، افزایش تبخیر و تعرق در گیاهان را از مخاطرات 
فعالیت و ماندگاری توده هوای گرم در استان دانست و اظهار 
کرد: محافظت از گرمازدگی و اتخاذ تدابیر لازم به‌ویژه افراد 
ماندگاری  نداشتن  گرما،  اوج  ساعات  در  پوستی  بیماری  با 
سرنشین در خودرو طی مدت روند افزایشی دما و مصرف بهینه 
و مدیریت حامل‌های انرژی تأکید و توصیه می‌شود. رئیس 
مرکز پیش‌بینی و مخاطرات جوی اداره کل هواشناسی استان 
اصفهان کمینه دمای هوا طی ۲۴ ساعت آینده در بیشتر مناطق 
استان یک تا دو درجه کاهش خواهد داشت و درباره افزایش 
دمای بیشینه هشدار سطح زرد مذکور صادر شده است، افزود: 
بیشینه دمای هوای کلان‌شهر اصفهان در گرم‌ترین ساعات 
امروز به ۴۱ درجه سانتی‌گراد و کمینه آن بامداد فردا به ۲۳ 
درجه سانتی‌گراد می‌رسد. او با اشاره به اینکه دمای هوای ۱۳ 
شهرستان اصفهان بر مرز و بالاتر از ۴۰ درجه سانتی‌گراد ثبت 
شده است، گفت: شهرستان‌های آران و بیدگل، بادرود، کاشان 
و کبوترآباد با دمای ۴۲، شهر اصفهان، چوپانان، خمینی‌شهر، 
خوروبیابانک، مهاباد و ورزنه با دمای ۴۱ درجه، اردستان، برخوار 
)دولت‌آباد( و فرودگاه اصفهان با ۴۰ درجه، به ترتیب گرم‌ترین 
نقاط در استان ثبت شدند. امینی خاطرنشان کرد: کاشان با 
دمای ۴۲ درجه سانتی‌گراد و دهاقان با کمینه دمای ۱۶ درجه 

به ترتیب گرم‌ترین و خنک‌ترین مناطق استان هستند.

مقام‌هـای بلندپایـه پاکسـتان در سـاعات اولیـه اعلام 
رسـمی نتایـج انتخابـات ریاسـت‌جمهوری ایران با ارسـال 
پیـام تبریـک و مـودت بـه دکتـر »مسـعود پزشـکیان« 
رئیس‌جمهـور منتخـب، آمادگـی و اشـتیاق قـوی خـود را 
بـرای همـکاری بـا دولت جدیـد جمهوری اسالمی ایران 

و دسـتیابی بـه اهـداف مشـترک اعالم کردند.
بـه گـزارش ایرنا، پاکسـتان به‌عنوان همسـایه شـرقی 
ایـران در اسـتقبال از برگـزاری موفقیت‌آمیـز چهاردهمین 
سـبقت  گـوی  ایـران  ریاسـت‌جمهوری  انتخابـات  دوره 
را از سـایر همسـایگان و کشـورهای منطقـه و جهـان 
ربـود و به‌عنـوان نخسـتین کشـور پیـروزی دکتر مسـعود 
پزشـکیان در انتخابـات ریاسـت‌جمهوری را تبریک گفت. 
مقام‌هـای بلندپایـه پاکسـتان شـامل آصف علی بـرداری 
رئیس‌جمهـور، شـهباز شـریف نخسـت‌وزیر و سـردار ایـاز 
صـادق رئیـس مجلـس ملـی تنها سـاعاتی پـس از اعلام 
جداگانـه  پیام‌هـای  طـی  پزشـکیان،  مسـعود  پیـروزی 
انتخـاب نهمیـن رئیس‌جمهـور ایـران را تبریـک گفتنـد. 
سـران پاکسـتان پیـروزی پزشـکیان را مظهـر اعتمـاد 
قـوی ملـت ایـران بـه وی تعبیر کـرده و ابـراز امیـدواری 
کردنـد کـه روابـط دو کشـور دوسـت و همسـایه در دوره 
ریاسـت منتخـب ملـت ایـران بیش‌ازپیش تقویـت خواهد 
شـد.  در همیـن حـال وزیر امـور خارجه پاکسـتان، رئیس 
مجلـس سـنا و رئیـس گـروه دوسـتی پارلمانـی ایـران و 
پاکسـتان در مجلـس ملی نیز همگام بـا مقام‌های بلندپایه 
کشورشـان، پیروزی مسعود پزشـکیان در انتخابات ریاست 
را تبریـک گفتنـد.  سـناتور محمـد اسـحاق دار معـاون 
نخسـت‌وزیر و وزیـر امـور خارجـه پاکسـتان در پیـام خود 
گفـت کـه از جانـب خـودم و دولـت و مـردم پاکسـتان به 

آقای پزشـکیان تبریک گفتـه و آمادگی پاکسـتان را برای 
همـکاری نزدیـک با دولت جدید جمهوری اسالمی ایران 
در مسـیر تحکیـم روابـط دوجانبـه و دسـتیابی بـه اهداف 
مشـترک در منطقـه اعالم می‌کنـم.  سـید یوسـف رضـا 
گیلانـی رئیس مجلس سـنا و سـید نوید قمـر رئیس گروه 
دوسـتی پارلمانـی ایـران و پاکسـتان در مجلـس ملی این 
کشـور نیز بـا صدور پیام‌هـای جداگانه‌ای پیروزی مسـعود 

پزشـکیان در چهاردهمین دوره انتخابات ریاسـت‌جمهوری 
ایـران را تبریـک گفتنـد.  گیلانـی در پیـام خـود اظهـار 
داشـت: ایـران و پاکسـتان از روابـط برادرانـه و نزدیکـی 
برخوردارنـد و امیدواریـم در دوره ریاسـت دکتر پزشـکیان 
پیشـرفت مناسـبت دو کشـور باقدرت بیشـتری ادامه پیدا 
کنـد.  رئیـس سـنای پاکسـتان تأکیـد کـرد کـه مـا برای 
صلـح و رفـاه منطقـه‌ای همـراه دولـت جدیـد جمهـوری 

اسالمی ایـران خواهیـم بـود.  نویـد قمـر، رئیـس گـروه 
دوسـتی پارلمانـی ایـران و پاکسـتان در مجلـس ملی این 
کشـور هم نوشـت: گروه‌های دوسـتی پارلمانی دو کشـور 
نقـش بسـزایی بـرای توسـعه روابـط و کمـک بـه یافتـن 
فرصت‌هـای افزایـش همـکاری ایفـا می‌کننـد و اطمینان 
داریـم کـه در ایـن دوره جدید تعامالت پارلمانـی ایران و 

پاکسـتان نیز گسـترش خواهـد یافت.

پیام مودت و همکاری همسایه شرقی برای رئیس‌جمهور منتخب ایران

افزایش توان رزم دانشجویان 
نقش چشمگیری در رشد 

نیروی هوایی دارد
فرمانـده نیـروی هوایـی ارتـش گفـت: اسـتادان و 
مربیـان آموزشـی بایـد حداکثر تـوان و کارایـی خود را 
بـرای افزایـش تـوان رزم دانشـجویان بـه کار ببندند.

امیـر سـرتیپ واحـدی  بـه گـزارش صداوسـیما، 
تابسـتانه  اردوگاه‌هـای  برگـزاری  متولیـان  جمـع  در 
دانشـجویان دانشـگاه هوایـی شـهید سـتاری، بـا بیان 
اینکـه فعالیت‌هـای آموزشـی اردوگاه‌هـا از جنبه‌هـای 
ایـن  داشـت:  اظهـار  اسـت،  قابل‌بررسـی  مختلـف 
اردوگاه‌هـا، محلـی بـرای دانشـجویان دانشـگاه‌های 
را  خـود  تئوریـک  آموزش‌هـای  کـه  اسـت  افسـری 
به‌صـورت عملـی مـورد آزمایـش و تمرین قـرار دهند. 
فرمانـده نیـروی هوایـی ارتش خطـاب بـه فرماندهان 
برگزارکننـده اردوگاه گفـت: نظـم و انضباط شـخصی 
یکـی از مهم‌تریـن و مفیدتریـن مهارت‌هایـی اسـت 
کـه یـک شـخص نظامـی بایـد آن را داشـته باشـد و 
ایـن مهارت باید در دوران دانشـجویی بـه فرد آموزش 

داده شـود.
کسـوت  در  خدمـت  در  نه‌تنهـا  مهـارت  ایـن   
زندگـی  زمینه‌هـای  تمامـی  در  بلکـه  نظامی‌گـری 
ضـروری اسـت. امیـر سـرتیپ واحـدی عنـوان کـرد: 
افزایـش تـوان رزم و تقویت دانش نظامی دانشـجویان 
نقـش اساسـی و چشـمگیری در رشـد و تعالـی نیروی 
ایفـا می‌کنـد و همـواره اسـتادان و مربیـان  هوایـی 
آموزشـی بایـد حداکثـر تـوان و کارایـی خـود را در این 
راسـتا بـه کار ببندنـد. فرمانـده نیـروی هوایـی ارتـش 
افـزود: روحیـه کار تیمـی یکـی از فاکتور‌هـای مهـم 
در پیشـرفت اهـداف مـا در برگـزاری اردوگاه‌هاسـت؛ 
مسـئله‌ای کـه در بلندمـدت منجـر بـه افزایـش حس 
ارزشـمندی و اعتمادبه‌نفـس در میـان کارکنـان نیـرو 
گفـت:  پایـان  در  واحـدی  سـرتیپ  امیـر  می‌شـود. 
دانشـجویان دانشـگاه هوایی شهید سـتاری در راستای 
تکمیـل آموزش‌های عمومی و تخصصی خـود در ایام 
تابسـتان بـه اردوگاه‌هـای کویـر، کوهسـتان و جنگل 
اعـزام می‌شـوند تـا بـا بهره‌گیـری از تجـارب علمـی 
و آموزشـی اسـتادان و مربیـان آموزشـی بتواننـد ایفای 
نقـش بهتـر و مثمرثمری در پیشـبرد اهداف سـازمانی 

باشند. داشـته 

نقش مؤثر نهادها برای حمایت 
از نخبگان هنری

عضو شـورای هنـری بنیاد ملـی نخبگان با اشـاره 
بـه نقـش نهادها در همـکاری با بنیاد بـرای حمایت از 
نخبـگان هنـری، گفت: قطعاً بنیاد بـرای ادامـه روند 
مؤثـر در سـازوکار شـورای هنـری بـه حمایـت نهادها 

دارد. نیاز 
بـه گـزارش مهـر، مسـعود سـفلایی بـا اشـاره بـه 
اهمیـت توجـه بنیاد ملـی نخبگان به نخبـگان هنری، 
گفـت: بنیـاد ملی نخبـگان به‌عنـوان بزرگ‌تریـن نهاد 
حامی افراد برجسـته و نخبه در ایران شـناخته می‌شود. 
توجـه بنیاد سـال‌ها بر مسـئله علمـی بـوده، حال‌آنکه 
در سـال‌های اخیـر نـه در ایـران کـه در جهـان، توجه 
خاصـی بـه بخش هنـر و نقـش سـازنده آن در تربیت 
نسـل آینده شـده و همچنین تأثیر هنرمندان در جامعه 

انکارنشـدنی است.
 او ادامـه داد: بنیـاد نخبـگان بـا ورود بـه این حوزه 
نخبگـی  و  فکـری  بخش‌هـای  تمامـی  می‌توانـد 
جامعـه را پوشـش دهـد و در آینـده نزدیـک زمینـه 
گسـترش توجـه و کیفیـت حضـور جوانـان علاقه‌مند 
در ایـن بخـش را فراهـم کند. سـفلایی با بیـان اینکه 
بنیـاد مشـوق خوبـی بـرای افـرادی خواهـد بـود کـه 
اسـتعدادهایی خـاص و تأثیرگذار دارنـد، ادامه داد: توجه 
بـه مسـتعدان برتـر هنـری بـا ورود بنیاد به حـوزه هنر 
می‌توانـد اسـتعدادهای ایـن حـوزه را بـه بـزرگان هنر 
آینـده ایـران بـدل کنـد؛ آینـده‌ای کـه در آن نخبگان 
دانشـگاهی و هنـری بـه یک‌میـزان در سـازندگی و 
پیشـرفت کشـور نقش دارند. عضـو هیئت‌علمی گروه 
سـینمای دانشـگاه هنر بـا بیان ضرورت توجـه بنیاد به 
رویدادهـا و برگزیـدگان آنهـا در حوزه‌هـای هنـری نیز 
گفـت: همراهـی بنیاد با این رویدادهـا به بهبود کیفیت 
حضـور افـراد در ایـن رویدادهـا منجر خواهد شـد و در 
چنین شـرایطی شـرکت‌کنندگان نیز ارزش دو چندانی 
بـرای حضـور و رقابـت در رویدادهـای این‌چنینی قائل 
می‌شـوند. سـفلایی در ادامـه، شـکل‌گیری رویدادهای 
هنـری جدیـد را نیـز در ادامـه ثمـرات تمرکـز و توجه 
بنیـاد ملی نخبـگان به فرهنگ و هنر دانسـت و گفت: 
بـا ورود بنیـاد وضعیـت حـال و آینـده برگزیـدگان این 
رویدادهـا نیـز قابل‌ردیابـی و پیگیـری خواهنـد شـد. 
عضـو شـورای هنـری بنیـاد ملـی نخبگان سـپس به 
نقـش نهادهـا در همـکاری بـا بنیـاد بـرای حمایت از 
نخبـگان هنـری اشـاره و اظهـار کرد: قطعاً بنیاد ملی 
نخبـگان بـرای ادامـه رونـد مؤثر در سـازوکار شـورای 
هنـری به حمایت نهادها احتیاج دارد. او گفت: شـورای 
هنـری بنیـاد می‌توانـد پـل ارتباطـی مؤثـر و حلقـه 
واسـط تعامـل نخبگان هنـری بـا نهادهـای تأثیرگذار 
و همچنیـن آفرینـش آثار هنری برجسـته توسـط این 
افـراد بـا همراهـی نهادهـا باشـد. سـفلایی در پایـان 
بـا بیـان اینکـه نهادهـای هنـری می‌تواننـد از مسـیر 
بنیـاد ملـی نخبگان بـه برگزیـدگان هنری در سراسـر 
ایران دسترسـی داشـته باشـند، نیز گفت: بـا حمایت از 
نخبـگان هنـری به‌ویژه در زمینه‌هـای هنری همچون 
تولیـد فیلـم و یـا تئاتر که بـه حمایت بیشـتری احتیاج 
دارنـد، موجبـات تولیـد آثـاری ارزشـمند بیش‌ازپیـش 

فراهـم خواهد شـد.

افزایش مشارکت مردم استان اصفهان در دور دوم انتخابات

رفع مشکلات اقتصادی مطالبه اصلی مردم از رئیس‌جمهور

اسـتاندار اصفهان گفت: میزان مشـارکت مردم اسـتان 
اصفهـان در دور دوم انتخابات از کل مشـارکت در دور اول 

عبـور کرد.
بـه گـزارش صداوسـیما، اسـتاندار اصفهان در نشسـت 
سـتاد انتخابـات اسـتان کـه به‌منظـور بررسـی و مـرور 
انتخابـات  برگـزاری  راسـتای  در  شـده  انجـام  اقدامـات 
چهاردهمیـن دوره ریاسـت‌جمهوری برگـزار شـد گفـت: 
طبـق آمار در مرحلـه دوم انتخابات میزان مشـارکت مردم 
شـریف اسـتان اصفهان نسـبت به‌دور اول افزایش یافت و 
ایـن در شـرایطی اسـت که تا پایـان زمان انتخابـات هنوز 

وقـت باقی اسـت. 
سـیدرضا مرتضـوی افـزود: در ایـام اخیـر انتخابـات را 
به‌صـورت مسـتمر و متوالـی در ایـران اسالمی و اسـتان 
اصفهـان برگـزار کردیـم که بـه بهترین نحو ممکـن اجرا 

شدند.
 او ادامـه داد: در حوزه‌هـای مختلف امنیت، زیرسـاخت، 
پشـتیبانی‌های قضائـی و حقوقـی و … برنامه‌ریزی‌های 

خوبـی انجـام شـد تـا در این آزمـون نیز سـربلند باشـیم. 
اسـتاندار اصفهـان بـا اشـاره بـه عبـور میـزان مشـارکت 

بسـیاری از اسـتان‌ها در دور دوم انتخابـات نسـبت بـه‌دور 
اول، افـزود: طبـق آمـار در مرحلـه دوم انتخابـات میـزان 

مشـارکت مـردم شـریف اسـتان اصفهـان نیـز نسـبت 
بـه‌دور اول افزایـش یافـت و ایـن در شـرایطی اسـت کـه 
تـا پایـان زمـان انتخابـات چند سـاعتی وقت باقی اسـت. 
اسـتاندار اصفهـان بـا قدردانـی از حضـور حماسـی مـردم 
در انتخابـات، تأکیـد کـرد: مشـارکت همگانـی مـردم در 
انتخابـات حماسـه‌ای بـرای نظـام اسالمی خواهـد بود و 
همـه ما اعتـراف داریـم که انتخابـات هدیـه‌ای از نهضت 

امـام خمینـی به مـردم مـا بوده اسـت. 
مرتضـوی بـا اشـاره به اینکـه حضـرت امـام )ره( نگاه 
توحیـدی را ضمیمـه انتخابات کردند، گفـت: حضرت امام 
)ره( کاری کردنـد کـه به انتخابات نگاه مکتبی شـد و این 
موضـوع بـرای نظام جمهوری اسالمی بسـیار ارزشـمند 

است. 
او ادامه داد: باید سـاعات پایانی مراقبت بیشـتری شـود 
تـا در سالمت و امنیت کامل از آرا مـردم امانت‌داری کنیم 
و نتیجـه را هـر آنچـه کـه مردم انتخـاب کرده‌انـد خدمت 

نظام اسالمی تقدیم کنیم.

سـخنگوی شـورای هماهنگی جبهه اصلاحات اسـتان 
اصفهـان گفـت: رئیس‌جمهور منتخـب باید بـا برنامه‌ریزی 
اصولـی به مشـکلات اقتصـادی و کمبودها رسـیدگی کند 
و ایـن مهم میسـر نمی‌شـود مگر بـا برنامه‌ریزی درسـت و 
باز شـدن راه سـرمایه‌گذاری داخلـی و خارجی کـه این امور 

باید هموار شـود.
حیدرعلـی حجتی در گفت‌وگو با ایسـنا درباره مهم‌ترین 
مطالبـه مـردم از رئیس‌جمهور منتخـب، اظهار کـرد: در این 
مـدت که تبلیغـات انتخاباتی نامزدهـا در جریان بـود، مردم 
مطالبات خود را از مسـعود پزشـکیان اعالم کردند که البته 
مشـکلات اصلی مردم مشـهود اسـت. آن چیـزی که بیش 
از همـه مـورد مطالبه مردم اسـت رفع مشـکلات اقتصادی 
اسـت. تورم و مشـکل گرانی مسکن و نرخ بالای بسیاری از 
کالاها مشـکلات زیـادی را برای مـردم و به‌ویژه جوانان که 

قصـد ازدواج دارنـد به وجود آورده اسـت. 
او افـزود: رئیس‌جمهـور منتخـب بایـد بـا برنامه‌ریـزی 
اصولـی به مشـکلات اقتصـادی و کمبودها رسـیدگی کند 
و ایـن مهـم میسـر نمی‌شـود مگـر بـا برنامه‌ریزی درسـت 
و بـاز شـدن راه سـرمایه‌گذاری داخلـی و خارجـی کـه ایـن 
امـور باید هموار شـود.  برای حل مشـکلات اقتصـادی باید 
تولیـد افزایـش یابد و برای نیل به این مقصـود باید زیربنای 
سـرمایه‌گذاری داخلـی و خارجـی محقـق و اصالح شـود. 

ایـن مـوارد اتفـاق نمی‌افتد، مگر اینکـه یک روابـط اصولی 
و منطقی با تمام کشـورهای دنیا داشـته باشیم و این تعامل 

بایـد توأم با حفظ اسـتقلال کشـور باشـد.
 ایـن فعـال سیاسـی اصلاح‌طلـب گفـت: کشـورهای 
همسـایه ایران سـرمایه‌گذاری‌های داخلـی و خارجی زیادی 
دارنـد کـه منجر بـه رونق اقتصاد آنان شـده اسـت. باید این 

راه را همـوار کنیـم و رئیس‌جمهور در این راه کوشـش کند. 
اگـر ایـن مـوارد را محقق کنیـم به دنیـا ثابـت کرده‌ایم که 
در ضمـن رعایـت اصـول انقالب اسالمی توانسـته‌ایم از 
پتانسـیل‌های معنوی و مادی کشـور به‌خوبی استفاده کنیم 
و بـه نیـروی انسـانی خود بهـا داده‌ایـم.  نباید شـرایطی به 
وجـود بیایـد که نخبـگان از کشـور مهاجـرت کنند. حجتی 

بـا بیـان اینکـه دو قـوای دیگر بایـد به‌خوبی با قـوه مجریه 
همکاری داشـته باشند، گفت: مجلس شـورای اسلامی باید 
بـا رئیس‌جمهـور منتخب همـکاری لازم را داشـته باشـد و 
اگـر این همکاری وجود نداشـته باشـد نمی‌توان بـه اهداف 
کشـور دسـت‌یافت.  البتـه اعالم کـرده سـعی می‌کنـد 
مشـکلات را حل کند. مردم از ایشـان باید به‌خوبی حمایت 
کنند تـا رئیس‌جمهور بتواند ظرف چند سـال بر مشـکلات 
فائـق شـود.  او در پاسـخ بـه ایـن سـؤال کـه رئیس‌جمهور 
چگونـه بایـد به مطالبـات ۳۱ میلیون‌نفری کـه در انتخابات 
شـرکت نکردنـد پاسـخ دهد؟ گفـت: حـرف افـرادی که در 
انتخابـات شـرکت نکردنـد و رأی ندادنـد را نیـز باید شـنید، 
چراکه خارج از این مملکت نیسـتند و رئیس‌جمهور منتخب 
بایـد به حرف‌های ایـن اکثریتی کـه رأی ندادند گوش کند. 
معتقـدم در نهـاد ریاسـت‌جمهوری بایـد یـک مرکـز 
تخصصـی و راهبردی توسـط رئیس‌جمهور راه‌اندازی شـود 
تـا به شـکل‌های مختلفـی مطالبه افـرادی کـه‌رای نداده‌اند 
را احصـا کنـد. این فعال سیاسـی اصلاح‌طلب، خاطرنشـان 
کـرد: مسـعود پزشـکیان اکنـون رئیس‌جمهـور همـه ملت 
ایـران اسـت و در ایـن برهـه از زمـان در کشـور نیـاز بـه 
تلاش و همدلی بیشـتر اسـت و رئیس‌جمهـور منتخب باید 
مطالبـات نهفتـه بسـیاری از مردم را جویا شـود تـا بتواند به 

مطالبـات ملت ایـران پاسـخ دهد.

منتخـب  رئیس‌جمهـور  انتخاباتـی  سـتاد  رئیـس 
در اصفهـان، از حضـور پرشـور اهالـی ایـن اسـتان در 
چهاردهمیـن دوره انتخابـات ریاسـت‌جمهوری قدردانـی 
کـرد. در متـن پیـام عبـاس رضایـی خطـاب بـه مـردم 
اسـتان اصفهـان آمده اسـت: حضـور پرشـور و برآمده از 
خـرد و فرهیختگی شـما گـواه نهادینه بـودن ارزش‌های 
الهـی، عدالت، صداقت و اصول انسـانی عـزت و کرامت 
اسـت. او در پیـام خـود افزوده اسـت: این حضـور معنادار 
نویدبخـش آغـاز راهـی اسـت که بی‌شـک به انسـجام 
ملـی، توسـعه اقتصـادی، افزایـش سـرمایه اجتماعـی، 

گسـترش روابـط بین‌المللـی، ارتقای تـاب‌آوری و اعتماد 
اجتماعـی و افزایـش رفـاه می‌انجامـد. رضایـی، حضـور 
ثمربخـش مـردم را سـرمایه‌ای ارزشـمند بـرای دولـت 
اینکـه  باتوجه‌بـه  چهاردهـم دانسـت و تصریـح کـرد: 
در طلیعـه مـاه محـرم هسـتیم و تکریـم حرمت سـالار 
شـهیدان بـر همـه مـا لازم اسـت، در فرصتـی مناسـب 
بـرای قدردانـی از زحمـات فـراوان و تلاش‌هـای پرثمر 
شـما جلسـه ویژه‌ای را با همراهی احتمالی رئیس‌جمهور 
منتخـب و مردمـی جناب آقای دکتر مسـعود پزشـکیان 

برگـزار خواهیـم کرد.

ستاد انتخاباتی رئیس‌جمهور منتخب از 
حضور اصفهانی‌ها قدردانی کرد


